

برگزاری میتینگ همبستگی با مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه

کانون پناهندگان - کمیته دفاع

دهم خرداد هشتاد و هفت

طی گزارشهای رسیده، به دنبال گسترش اعتراضات کارگران شرکت نیشکر هفت تپه و وقوع تظاهرات در شهرشوش که به حمایت جوانان و اهالی شهر از کارگران منجر شده است، رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی دستور سرکوب وسیع کارگران را صادر نموده و با اعزام گارد ویژه از شهرهای مختلف، در شهرشوش حکومت نظامی اعلام نشده بر قرار کرده است. طی روزهای گذشته دهها کارگردستگیر و مورد تهدید، ارباب و ضرب و شتم قرار گرفته اند.

براستی که کارگران نیشکر هفت تپه دیگر چیزی برای از دست دادن ندارند. آنها که به همراه همسران و فرزندان خود به میدان آمده اند فریاد میزنند: "گرسنه ایم گرسنه"، "این بچه گرسنه وعده سرش نمی شه" و با وجود ادامه سرکوب و بگیروبیندها، کارگران همچنان به تجمع و حضور در سطح شهر ادامه می دهند. آنها مصمم به ادامه مبارزه برای کسب مطالباتشان هستند و اعلام کرده اند که کوتاه نخواهند آمد. کارگران نیشکر هفت تپه در پی ماهها مبارزه اینک با تلاش برای بازگشایی سندیکا گامی به جلو برداشته اند و برای رسیدن به تشکل مستقل و تحقق خواست هایشان تقاضای پشتیبانی دارند.

رژیم در ادامه سیاست سرکوب و اعمال رعب و وحشت، روشنفکران و جنبش های اجتماعی دیگر را هم بی نصیب نگذاشته است.

اعدام دستکم ۷۰ نفر طی ماههای فروردین و اردیبهشت، به قتل رساندن ابراهیم لطف الهی (دانشجو در سنندج)، شکنجه فجیع و سپس قتل کاوه عزیز پور (زندانی سیاسی کرد)، دستگیری و محکومیت دهها دانشجو در تهران و شهرستان ها (عابد توانچه - احسان منصوری - مجید توکلی و ...)، اجرای احکام سنگسار و ۸ زن که در انتظار اجرای این حکم منحوس هستند، دستگیری بهاییان، دستگیری روزنامه نگاران و وبلاگ نویسان، شکنجه فرزند کمانگر (عضو انجمن صنفی معلمان کردستان) که در انتظار اعدام بسر میبرد، صدور احکام زندان و شلاق برای فعالین جنبش زنان (روناک صفار زاده، هانا عبدی و...) صدور و اجرای حکم شلاق برای کارگران، دستگیری دههاتن از فعالین در کردستان و آذربایجان و تهدید و ارباب خانواده های آنان برای خودداری از پیگیری وضعیت زندانیان و فیلتر کردن سایت های اینترنتی و.....

تنها گوشه ای از جنایات جمهوری اسلامی است. هماهنگی رژیم با آمریکا در کوبیدن برطبل جنگ گوشه دیگری از تلاش رژیم برای مقابله با طبقه کارگر و جنبش های اجتماعی است.

هشدار که رژیم تیغ به دست در انتظار فرصت مناسب برای نابودی و حذف تمامی فعالین اجتماعی و سیاسی است. جنبش های اجتماعی در ایران بیش از هر زمان محتاج همبستگی متقابل برای حمایت و حفاظت از یکدیگر هستند.

- برای پشتیبانی از جنبش زنان، دانشجویان و کارگران و دفاع از مطالبات معلمان و پرستاران

- برای اعتراض به سرکوب های اجتماعی ، ملی و مذهبی
- برای آزادی کارگران زندانی منصور اسانلو ، بختیار رحیمی ، جوانمیر مرادی و طه آزادی
- برای آزادی تمامی زندانیان سیاسی- عقیدتی
- برای لغو حکم اعدام و سنگسار

**و برای دفاع از کارگران هفت تپه
و پشتیبانی از عزم آنان در دستیابی به شکل طبقاتیشان
گرد هم آییم .**

زمان: شنبه ۷ یونی ساعت ۱۷

مکان: جنب کلیسای شکسته در Berlin -BreitscheidPlatz - U2, U9,U1 Kudamm

تلفن تماس: ۰۱۷۹۴۱۳۰۳۵۹ - ۰۰۴۹

برگزار کننده : گروه همبستگی با جنبش کارگری - برلین

Berlin_kargari@gmx.de

حمایت کنندگان :

کانون پناهندگان سیاسی ایرانی - برلین

کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران - برلین